
Uchwała Nr XXXII/341/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 września 2016r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

§ 1.  

Rezygnuje się z realizacji w 2016 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  
Nr XXX/311/2016  Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. zmiany Uchwały  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

12. Budowa chodnika wraz z odwodnieniem- ulica 
Łutnia (od skrzyżowania Wrobela do wiaduktu 
drogowego S-7) 

0 ZIKiT 

 

§ 2. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 056  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, 
SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. Projekt i budowa ogródka jordanowskiego DK”P” 
–  Klub Osiedlowy Przewóz 

97 944 zł ZZM 

 

oraz: 

 zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 964  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 



rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, 
SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

5. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. 
Śliskiej 

151 536 zł ZZM 

 

a kwotę zmniejszaną tj. w sumie 5 020 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte 
Uchwałą Nr XXVI/262/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19.04.2016 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 
na 2016 rok jak w tabeli poniżej: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, 
SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

6. Konkurs studencki na opracowanie koncepcji 
zagospodarowania Stawu Płaszowskiego i terenów 
przyległych 

10 000 zł ZZM 

Po zmianie kwota na zadaniu „B) 6. Konkurs studencki na opracowanie koncepcji 
zagospodarowania Stawu Płaszowskiego i terenów przyległych” wynosi  15 020 zł. 
 

§ 3. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 060  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

4. Oświetlenie - ul. Rzebika - DPS 32 000 zł DPS ul.  Łanowa 41 
4 940 zł DPS ul.  Łanowa 43 

 

a kwotę zmniejszaną 3060 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą  
Nr XXVI/262/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 19.04.2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
jak w tabeli poniżej: 



G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

9.Naprawa oświetlenia zewnętrznego – DPS ul. 
Łanowa 39 

27 000 zł DPS  
ul. Łanowa 39 

Po zmianie kwota na zadaniu „G) 9. 9.Naprawa oświetlenia zewnętrznego – DPS ul. Łanowa 
39” wynosi  30 060 zł. 

 
§ 4. 

Rezygnuje się z realizacji w 2016 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
(z późn. zm.): 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

26. Sesja Podgórska wraz z wydawnictwem 
1 500 zł Dom Kultury 

"Podgórze" 

 

a kwotę 1 500 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
(z późn. zm.) jak w tabeli poniżej: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I 
REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

7. Lokalne imprezy plenerowe 
1 500 zł Dom Kultury 

"Podgórze" 

Po zmianie kwota na zadaniu „E) 7. Lokalne imprezy plenerowe” wynosi  19 500 zł. 
 

§ 5. 

Przenosi się miedzy działami poniższe zadanie przyjęte uchwałą Nr XXVII/278/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.05.2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
w następujący sposób: 

 
 



 
z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Stowarzyszenie Omega – zakup toalety dla osób 
niepełnosprawnych  na terenie zamkniętym 
Stowarzyszenia Omega 

6 000 zł ZIS 

do: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

36. Stowarzyszenie Omega – zakup toalety dla osób 
niepełnosprawnych  na terenie zamkniętym 

6 000 zł ZIS 

   

§ 6. 

Rezygnuje się z realizacji w 2016 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  
Nr XXIII/245/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.02.2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

7. Zakup czujników czadu w mieszkaniach osób 
niepełnosprawnych korzystających z opieki MOPS 

3 000 zł MOPS F-3 

 

a kwotę 3 000 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

7.  Zakup leków dla osób niepełnosprawnych w 
Dzielnicy XIII 

3 000 zł MOPS F-3 

   
§ 7. 

Rezygnuje się z realizacji w 2016 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  
Nr XXIII/245/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.02.2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 



rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 
ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  

kwota Jednostka realizująca 

3. Zakup czujników czadu w mieszkaniach 
korzystających z opieki MOPS 

4 000 zł MOPS F-3 

 

a kwotę 4 000 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 
ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  

kwota Jednostka realizująca 

3. Zakup leków dla rodzin w Dzielnicy XIII   
4 000 zł MOPS F-3 

 

§ 8. 

 W uchwale Nr XXXI/329/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia z dnia 
23.08.2016r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok w par. 3 zapis: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

3. Remont lokalu będącego w zasobach ZBK przy ul. 
Józefińskiej Nr 3 

2 770 zł BR UMK 

 

zastępuje się zapisem: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

3. Remont lokalu będącego w zasobach ZBK przy ul. 
Józefińskiej Nr 3 

2 770 zł ZBK 

 

§ 9. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 489 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXII/224/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 9.02.2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok 
(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

6. Remont podłogi w sali gimnastycznej - 
Gimnazjum Nr 35 - ul. Limanowskiego 60/62 

24 511 zł  ZEO 

 
 
a kwotę w wysokości 489 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 
 
A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

 8. Zakup farby i artykułów malarskich dla 
Gimnazjum  
Nr 34 – ul. Potebni 7 

489 zł ZEO 

 

§ 10. 

 W zadaniu „C) 5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” 
przyjętym uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze 
na 2016 rok (z późn. zm.) dopisuje się: 

- ul. Żeńców – remont nawierzchni,   

 

§11. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


